Автономная некоммерческая организация высшего
образования «Московская международная высшая школа

бизнеса «МИРБИС» (Институт)
(Институт МИРБИС)

ПРИКАЗ

от 24.03.2022 № 151-11
Москва

Об утверждении стоимости обучения
по образовательным программам высшего образования –
программам бакалавриата и программам магистратуры
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с решением Ученого совета от 24 марта 2022 г. (протокол № 5),
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость обучения на 2022-2023 учебный год для

поступающих на 1 курс по образовательным программам высшего образования
(приложение 1).

2. Утвердить стоимость обучения на 2022-2023 учебный год для
обучающихся 2-5 курсов, продолжающих обучение по образовательным программам
высшего образования (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебно-методической работе Купцову Ю.И.

Ректор Н.А. Цветков

Приложение 1
к приказу от 24.03.2022 № 151-11

Стоимость обучения
на 2022-2023 учебный год для поступающих на 1 курс

по образовательным программам высшего образования

Код  Направление
подготовки

Форма
обучения

Стоимость
в семестр,

руб.

Полная
стоимость за
весь период
обучения,

руб.
Бакалавриат

38.03.02  Менеджмент  очная  140 000 1 120 000
38.03.02  Менеджмент  очно-заочная  80 000 720 000

Магистратура
38.04.02  Менеджмент очно-заочная 80 000 400 000
38.04.02  Менеджмент заочная 65 000 325 000
38.04.02  Менеджмент заочная с

применением
дистанционных

образовательных
технологий

40 000 200 000

Приложение 2
к приказу от 24.03.2022 № 151-11

Стоимость обучения

на 2022-2023 учебный год для обучающихся 2-5 курсов, продолжающих
обучение по образовательным программам высшего образования

Код  Направление
подготовки

Форма
обучения

Стоимость обучения в год (руб.)
2 курс 3 курс  4 курс  5 курс

Бакалавриат
38.03.02  Менеджмент  очная  - 240 000 240 000 -
38.03.02  Менеджмент  очно-заочная  140 000 - - -
38.03.02  Менеджмент  заочная  - 90 000 85 000 85 000
Магистратура
38.04.02  Менеджмент  заочная  120 000 59 000 - -
38.04.02  Менеджмент  заочная с

применением
ДОТ

70 000 32 000 - -

		2022-03-29T15:24:51+0300
	ИНСТИТУТ МИРБИС